CRS-DE00-

095 

Temporary pacing wire 

Epicedial  

88862

591-43  

FLEXON*3-0 60 CM 

CV23 SCX12 

385 100 ( BOX OF 12) 38,500.00 

88862

597-63  

FLEXON* 0 60 CM 

V20 SC2 X12 

385 100 ( BOX OF 12) 38,500.00 

TOTEL 

PRICE 

77,000.00$  Seventy seven thousand dollar only CIP ministry of health, kimadia warehouse in  Baghdad